
　　　　　　　　　　入　札　結　果　一　覧　表
111

執行
場所

日時
午後１：５０ 執行人 若狭町長 渡辺　英朗

入札 会計課長 三宅　宗左

立会人 建設課 竹内正

箇所 入札方法 指名競争入札

着手
予定日

完成
予定日

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 所在地

1 3,080,000 2,540,000 株式会社　若狭開発技術
センター

福井県小浜市府中15号21番
地1

2 辞退 - 大樹測量設計株式会社
福井県小浜市生守第２２号８
番地

3 2,900,000 2,548,000 京福コンサルタント株式
会社

福井県小浜市多田第１１号２
番地１

4 3,000,000 2,520,000 株式会社ニッテックコン
サル

福井県敦賀市呉竹町二丁目
12番22号

5 2,920,000 2,500,000 株式会社　エイコー技術
コンサルタント

福井県敦賀市中央町２－１１
－３６

6 2,600,000 2,500,000 株式会社 澤田調査設
計

福井県小浜市野代第7号23番
地

7 2,550,000 2,450,000 落札
株式会社　ワカサコンサ
ル

福井県小浜市和久里第３３号
２１番地

8 2,870,000 2,500,000 富士測量設計株式会社
福井県小浜市多田第1号5番
地31

入札結果（円） 入札参加者

令和5年11月27日 副町長室（電子入札）

工事名
(業務名)

令和5年度 道路改築事業（道路メンテ） 西部25号
線1号橋 橋梁補修設計業務委託

若狭町 田井 地係

令和5年12月4日 令和6年3月13日


